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Informacja nr 2 wyjaśnienia treści SIWZ
dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na usługi napraw bieżących pojazdów użytkowanych przez wybrane Jednostki Policji woj. Wielkopolskiego
Zamawiający informuje
, że do niniejszego postępowania złożone zostały pytania dot. treści SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej.
Pytanie nr 1 

Proszę o podanie całkowitej wysokości (wraz z „kogutem”) pojazdów VW Crafter, Mercedes Sprinter i VW T6 – dot. części nr 9
Odpowiedź
Całkowita wysokość pojazdów marki : 

VW Crafter 2018 r. wynosi 2,35 m,
VW Crafter 2015 r. wynosi 2,70 m,

VW T-6 wynosi 2,20 m,

Mercedes Sprinter wynosi 2,75 m. 

Podane wysokości dotyczą najwyższych punktów pojazdów (wraz z belka świetlną, kogutem).
Pytanie nr 2 

Dla części  nr 9 – w SIWZ w pkt. VII wadium wynosi 3200 zł, w ogłoszeniu w pkt. II.2.14 wynosi 8200 zł – proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź
Zamawiający poprawia omyłkę w pkt. VII SIWZ (wadium) – prawidłowa wartość wadium dla tej części wynosi 8200 zł – tak jak jest w ogłoszeniu.
Pytanie nr 3 

Dla części nr 9, załącznik A, tabela 2 – wykaz części VW Crafter, pozycja 4: sprzęgło kompletne nr katalogowy 02M141671 – nr ten odpowiada samemu wysprzęglnikowi, nie sprzęgłu kompletnemu. Proszę o wyjaśnienia.
Odpowiedź
Poprawny nr kompletu sprzęgła to 04141015P.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na swojej stronie internetowej zamieszcza poprawiony załącznik A  do formularza ofertowego do części nr 9, który należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.
Wyk. egz. poj.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. G. Miłoszewska.

� EMBED Word.Picture.8 ���





KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


W POZNANIU





ZZP.2380.5.2020











� art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)
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